
   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

o 21.44 1.16 5.08 5.53 6.03
o 1.25    5.00    5.25    6.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.16 ¿¿¿¿

p 2.08    5.43    6.23    6.59 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.12 ¿¿¿¿

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO EIC TLK REGIO EIC
                                                               

I-13511 R-2421 R-2423 R-23121 R-23123 R-2425 I-53505 R-23125 R-2427 R-23141 I-13417 I-13101 R-23143 I-13419
2 2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 1-2 * 1RF,2 2 1-2 *

. / 2 < 2 < 2 <

km  W  X  Y       Z K       [ K      \ K      ]
0  SĘDZISZÓW o 2.09    2.47    3.41    3.50    4.49       5.44    5.52    6.25    6.59 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.13 ¿¿¿¿

5,011  Klimontów o   |     2.52    3.46    3.55    4.54      |     5.57    6.31    7.04 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.18 ¿¿¿¿

p   |     2.56    3.50    4.00    4.59      |     6.02    6.35    7.09   |     8.04    8.22   |  
o   |     2.57    3.51    4.00    4.59    5.10   |     6.02    6.36    7.09   |     8.05    8.23   |  
p   |     3.02    3.56    4.05    5.04    5.15   |     6.07    6.41    7.14   |    |     8.28   |  
o   |     3.02    3.57    4.06    5.05    5.15   |     6.07    6.41    7.15   |    |     8.28   |  

20,962  Dziadówki   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    4.11    5.09 ¿¿¿¿   |     6.11 ¿¿¿¿    7.19   |    |     8.33   |  
26,111  Miechów  zzzzzzzz 2.29 cd. tab. cd. tab.    4.15    5.14 cd. tab.    6.03    6.16 cd. tab.    7.24   |     8.17    8.37   |  
29,492  Kamieńczyce   |  105 105    4.18    5.17 105   |     6.19 105    7.27   |    |     8.40   |  
32,702  Szczepanowice   |        4.22    5.20      |     6.22       7.30   |    |     8.43   |  
36,090  Smroków   |        4.25    5.24      |     6.26       7.33   |    |     8.47   |  
39,309  Słomniki   |        4.28    5.27      |     6.29       7.37   |    |     8.50   |  
40,979  Słomniki Miasto   |        4.31    5.30      |     6.31       7.39   |    |     8.52   |  
44,550  Niedźwiedź   |        4.35    5.33      |     6.34       7.43   |    |     8.56   |  
47,658  Goszcza   |        4.38    5.37      |     6.38       7.46   |    |     9.00   |  
50,338  Łuczyce   |        4.41    5.40      |     6.41       7.49   |    |     9.03   |  
52,948  Baranówka   |        4.44    5.43      |     6.43       7.52   |    |     9.05   |  
56,714  Zastów   |        4.48    5.46      |     6.47       7.56   |    |     9.09   |  
62,043  Kraków Batowice   |        4.53    5.52      |     6.52       8.01   |    |     9.15   |  
68,513  KRAKÓW GŁÓWNY p 3.01       5.02    6.00       6.36    7.01       8.10    8.21    8.47    9.23    9.30

 Kraków Główny o 3.04                6.41       8.30    9.02       9.34
p 3.12 6.48 8.38 9.10 9.42
o 3.27 8.54 9.11 10.00

 Zakopane p 6.31 12.11 cd. tab. 13.22
 Krynica p 120

W z Warszawy Zachodniej, kursuje 17/18 - 23/24.XII, 26/27 - 30/31.XII, 1/2.I, 28/29.I - 26/27.II, 
29/30.IV - 1/2.V, 22/23.VI - 29/30.VIII; 

X kursuje w § oraz 6.I;
Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 23.IV;
Z z Gdyni Głównej, kursuje do 30.V w P i U oraz 24, 31.XII, 26.IV, 4.V, 29, 31.X, 2, 5.XI 

oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV, 2.V;
[ kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w Æ oraz 20, 21.I, 30.IV, 3.V, 23, 26.VI, 31.VIII; 
\ do Przemyśla Głównego;
] kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £ oraz 20, 21.I;

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

o 6.23 6.23 6.58 7.38 8.03 8.03 ¿¿¿¿ 8.54 6.29 6.29 z tab.
o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 9.30 ¿¿¿¿   10.10 10.30 10.30 100
p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   10.13 ¿¿¿¿   11.06   11.15   11.15 ¿¿¿¿

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO IR IR EIC IR EIC EIC TLK EIC REGIO TLK TLK REGIO TLK
I-13413          

R-2429 R-13521 R-13129 I-1301 R-13121 I-1313 I-33413 I-23101 I-5307 R-2431 I-83203 I-53503 R-23127 I-73105
2 2 2 1-2 * 2 1-2 * 1-2 * 1RF,2 1-2 * 2 2 2 2 1RF,2

2 < 2 < 2%< 2<¥ . / . / 2 <

km     W  X K  Y K      Z K       [ K      _ K <  \ <  ] K      ^
0  SĘDZISZÓW o    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   10.14 ¿¿¿¿   11.06   11.16   11.16   11.25 ¿¿¿¿

5,011  Klimontów o    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   11.11   |    |    11.30 ¿¿¿¿

p      |    |    |    |    |    |    10.24   |    11.16   |    |    11.35   |  
o    8.51   |    |    |    |    |    |    10.25   |    11.16   |    |    11.35   |  
p    8.56   |    |    |    |    |    |    |    |    11.21   |    |    11.40   |  
o    8.57   |    |    |    |    |    |    |    |    11.22   |    |    11.41   |  

20,962  Dziadówki ¿¿¿¿   |    |    |    |    |    |    |    |  ¿¿¿¿   |    |    11.45   |  
26,111  Miechów  zzzzzzzz cd. tab.   |    |    |    |    |    |    10.37   |  cd. tab.   11.38   11.38   11.49   12.10
29,492  Kamieńczyce 105   |    |    |    |    |    |    |    |  105   |    |    11.53   |  
32,702  Szczepanowice      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    11.56   |  
36,090  Smroków      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    11.59   |  
39,309  Słomniki      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.03   |  
40,979  Słomniki Miasto      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.05   |  
44,550  Niedźwiedź      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.09   |  
47,658  Goszcza      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.12   |  
50,338  Łuczyce      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.15   |  
52,948  Baranówka      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.18   |  
56,714  Zastów      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.22   |  
62,043  Kraków Batowice      |    |    |    |    |    |    |    |       |    |    12.27   |  
68,513  KRAKÓW GŁÓWNY p       9.40    9.40    9.50   10.45 10.57 10.57   11.10   11.50      12.11   12.11   12.35   12.44

 Kraków Główny o       9.46    9.46 11.02 11.02   11.28         12.16   12.16   12.56
p 9.53 9.53 11.10 11.10 11.36 12.24 12.24 13.04
o 10.16 11.20 13.05

 Zakopane p 13.34 14.09 cd. tab.
 Krynica p 15.50 120

W kursuje 26 - 31.XII, 6.I, 8.I - 5.II w U, 12 - 26.II, 23.IV - 1.X w U oraz 23.VI oprócz 25.VI; 
X kursuje 2, 3, 9.I, 10.I - 7.II w P, 27, 28.II, 26.IV, 4.V, 9.V - 3.X w P oraz 16.VIII oprócz 15.VIII;
Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
Z kursuje w å w okresach: 1.III - 20.IV, 5.V - 9.VI i od 3.X oraz 27, 28.IV oprócz 11.XI;
[ do Zakopanego, kursuje do 28.II, 21 - 26.IV, 29.IV - 4.V, 10.VI - 2.X codziennie,   

poza tym w £ oraz 11.XI i do Krynicy, kursuje w U oraz 27, 29.XII, 25.IV, 2.V, 23.VI, 30.VIII;
\ z Kołobrzegu, kursuje do 23.VI i od 1.IX;
] z Helu, kursuje 24.VI - 31.VIII;
^ Poznań Główny - Przemyśl Główny;
_ z Lublina (,,K" do Krakowa Głównego);

100,110
120,135

 Kraków Płaszów 120,135

135
130

50

 Kozłów                         100,105,11010,866

16,546  Tunel                                               105

107

                   SĘDZISZÓW  - TUNEL  - KRAKÓW

100,110

      Informacja o pociągu

 Warszawa Wschodnia

107
 Kielce
 Sędziszów

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

110
110

110

100,110

107

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

 Warszawa Wschodnia

107

51

 Sędziszów

100,110

                   SĘDZISZÓW  - TUNEL  - KRAKÓW

135

120,135 Kraków Płaszów

120,135

10,866

110

16,546

 Kozłów                         100,105,110

 Tunel                                               105

110
110

      Informacja o pociągu

 Kielce

130

do Katow
ic

EIC
 M
O
R
SK

IE O
K
O

EIC
 TA

TR
Y

do Katow
ic

do Katow
ic

do Katow
ic

do Katow
ic

EIC
 K
A
R
ŁO

W
IC
Z

EIC
 K
O
ŚC

IU
SZK

O

do Katow
ic

EIC
 TA

TR
Y

EIC
 K
A
SZU

B
 

z G
dyni G

łów
nej

IR
  G

U
B
A
ŁÓ

W
K
A

IR
  G

U
B
A
ŁÓ

W
K
A

IR
  ER

N
EST M

A
LIN

O
W
SK

I



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

o 10.08 10.08 8.23 11.08 11.08 11.53 13.08 13.38 14.03 14.03
o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 11.53 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.16 ¿¿¿¿   14.20 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   12.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   14.13 ¿¿¿¿   15.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK TLK TLK EIC EIC EIC REGIO EIC REGIO REGIO IR TLK TLK

I-13105 I-13505 I-13107 I-5303 I-53403 I-1305 R-23145 I-5309 R-2435 R-23133 R-13123 I-53101 I-53501
1RF,2 1RF,2 1RF,2 1-2 * 1-2 * 1-2 * 2 1-2 * 2 2 2 1RF,2 1RF,2
2 < 2 < < 2 < 2 < 2 < 2 < < <

km K      W K      X K      Y K      Z K      [       \ K            ] K      ^ K      _
0  SĘDZISZÓW o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   12.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   14.13 ¿¿¿¿   15.18    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

5,011  Klimontów o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   14.18 ¿¿¿¿   15.24    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p   |    |    |    |    |    |    14.23   |    15.29      |    |    |  
o   |    |    |    |    |    |    14.23   |    15.29   15.37   |    |    |  
p   12.24   12.24   12.52   |    |    |    14.28   |    15.34   15.42   |    16.24   16.24
o   12.24   12.24   12.52   |    |    |    14.29   |    15.35   15.42   |    16.24   16.24

20,962  Dziadówki   |    |    |    |    |    |    14.33   |  ¿¿¿¿   15.47   |    |    |  
26,111  Miechów  zzzzzzzz   12.32   12.32   13.00   |    |    |    14.38   |  cd. tab.   15.51   |    16.32   16.32
29,492  Kamieńczyce   |    |    |    |    |    |    14.41   |  105   15.55   |    |    |  
32,702  Szczepanowice   |    |    |    |    |    |    14.44   |       15.58   |    |    |  
36,090  Smroków   |    |    |    |    |    |    14.47   |       16.01   |    |    |  
39,309  Słomniki   |    |    |    |    |    |    14.51   |       16.05   |    |    |  
40,979  Słomniki Miasto   |    |    |    |    |    |    14.53   |       16.07   |    |    |  
44,550  Niedźwiedź   |    |    |    |    |    |    14.57   |       16.11   |    |    |  
47,658  Goszcza   |    |    |    |    |    |    15.01   |       16.14   |    |    |  
50,338  Łuczyce   |    |    |    |    |    |    15.04   |       16.17   |    |    |  
52,948  Baranówka   |    |    |    |    |    |    15.07   |       16.20   |    |    |  
56,714  Zastów   |    |    |    |    |    |    15.11   |       16.24   |    |    |  
62,043  Kraków Batowice   |    |    |    |    |    |    15.17   |       16.29   |    |    |  
68,513  KRAKÓW GŁÓWNY p   13.04   13.04   13.32   13.53   13.53   14.53   15.25   15.53      16.37   16.46   17.03   17.03

 Kraków Główny o   13.09   13.09      13.58               17.07
p 13.16 13.16 14.06 17.14
o 13.33 14.16 17.29

 Zakopane p 16.33 17.29 20.43
 Krynica p

W z Białegostoku, kursuje w ç oprócz: 24, 27, 31.XII, 22, 24, 29.IV, 2.V (,,K" do Krakowa Głównego);
X Białystok - Zakopane, kursuje w U oraz 27, 31.XII, 22, 29.IV, 2.V oprócz: 1.I, 23, 30.IV;
Y kursuje w É oraz 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;
Z z Gdyni Głównej, kursuje w ´ oprócz: 31.XII, 25.IV, 2, 3.V, 23, 24.VI;
[ z Gdyni Głównej, kursuje w U oraz 31.XII, 2.V, 23.VI oprócz 1.I;
\ kursuje w § oraz 6.I;
] kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
^ z Olsztyna Głównego, kursuje codziennie oprócz T do 20.I i od 13.II 

oraz 24, 31.XII, 24.VI, 11.XI oprócz: 23, 30.XII, 22.VI, 10.XI;
_ z Olsztyna Głównego, kursuje w T do 14.I i od 18.II, 21.I - 12.II codziennie 

oraz 23, 30.XII, 22.VI, 10.XI oprócz: 24, 31.XII, 24.VI, 11.XI;

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

o 12.23 15.07 15.23 16.08 ¿¿¿¿ 17.07 17.23 17.53 16.23 18.43 18.43 z tab. z tab.
o   15.22   16.04 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.07 ¿¿¿¿   18.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   19.59 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 100 100
p   16.18   16.46 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.50 ¿¿¿¿   19.11 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   20.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO TLK EIC IR EIC TLK EIC REGIO IR TLK TLK EIC EIC TLK TLK
                  
R-23147 I-83109 I-5311 R-13125 I-1303 I-23103 I-1309 R-23149 R-13127 I-13103 I-13109 I-5301 I-83405 I-83107 I-83507

2 1RF,2 1-2 * 2 1-2 * 1RF,2 1-2 * 2 2 1RF,2 1RF,2 1-2 * 1-2 * 1RF,2 1RF,2
2 < 2'< 2<¥ 2 < 2 <  < 2 < 2 < 2 < 2 <

km K      W K      X      Y K     Z K      [ K         \ K      ] K      ^ K      _ K      ` K      a K      b
0  SĘDZISZÓW o   16.19   16.47 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.51 ¿¿¿¿   19.11 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

5,011  Klimontów o   16.24   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿   19.16 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

p   16.28   |    |    |    |    |    |    19.21   |    |    |    |    |  21.39 21.39
o   16.29   |    |    |    |    |    |    19.21   |    |    |    |    |  21.39 21.39
p   16.34   17.00   |    |    |    |    |    19.26   |    |    |    |    |    |    |  
o   16.34   17.00   |    |    |    |    |    19.27   |    |    |    |    |    |    |  

20,962  Dziadówki   16.39   |    |    |    |    |    |    19.31   |    |    |    |    |    |    |  
26,111  Miechów  zzzzzzzz   16.43   17.08   |    |    |    19.11   |    19.36   |    20.22 21.02   |    |  21.52 21.52
29,492  Kamieńczyce   16.47   |    |    |    |    |    |    19.39   |    |    |    |    |    |    |  
32,702  Szczepanowice   16.50   |    |    |    |    |    |    19.43   |    |    |    |    |    |    |  
36,090  Smroków   16.53   |    |    |    |    |    |    19.46   |    |    |    |    |    |    |  
39,309  Słomniki   16.57   |    |    |    |    |    |    19.50   |    |    |    |    |    |    |  
40,979  Słomniki Miasto   16.59   |    |    |    |    |    |    19.52   |    |    |    |    |    |    |  
44,550  Niedźwiedź   17.03   |    |    |    |    |    |    19.56   |    |    |    |    |    |    |  
47,658  Goszcza   17.07   |    |    |    |    |    |    20.00   |    |    |    |    |    |    |  
50,338  Łuczyce   17.10   |    |    |    |    |    |    20.03   |    |    |    |    |    |    |  
52,948  Baranówka   17.13   |    |    |    |    |    |    20.06   |    |    |    |    |    |    |  
56,714  Zastów   17.17   |    |    |    |    |    |    20.09   |    |    |    |    |    |    |  
62,043  Kraków Batowice   17.22   |    |    |    |    |    |    20.15   |    |    |    |    |    |    |  
68,513  KRAKÓW GŁÓWNY p   17.30   17.40   17.53   18.30   18.51   19.43   19.53   20.23   20.35   20.53 21.33   21.53   21.53 22.23 22.23

 Kraków Główny o   17.45   18.10 18.35   19.59      21.03 22.28 22.28
p 17.53 18.18 18.42 20.07 21.11 22.36 22.36
o 17.54 18.19 18.42 21.12

 Zakopane p cd. tab. cd. tab. cd. tab. cd. tab.
 Krynica p 120 120 120 120

W Kołobrzeg - Przemyśl Główny ("K" do Rzeszowa Głównego); a ze Szczecina Głównego, kursuje do 23.VI i od 1.IX (,,K" do Krakowa Głównego);
X Gdynia Główna - Przemyśl Główny ("K" do Rzeszowa Głównego); b ze Świnoujścia Port, kursuje 24.VI - 31.VIII (,,K" do Krakowa Głównego);
Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV 
Z kursuje w ç oprócz: 24, 31.XII, 24.IV;
[ z Lublina, kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV (,,K" do Krakowa Głównego);
\ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
] do Nowego Sącza, kursuje codziennie oprócz: 24, 31.XII, 24.IV (,,K" do Krakowa Głównego);
^ kursuje w Ä oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 1, 2.V, 23, 24.VI, 14.VIII, 11.XI;
_ kursuje do 22.VI i od 1.IX;
` z Kołobrzegu, kursuje 24.VI - 31.VIII;

 Tunel                                               

      Informacja o pociągu

 Sędziszów

105

110
110

120,135
100,110

120,135

130

110

 Kozłów                         100,105,110

107

120,135

135
130

16,546

16,546

100,110
120,135

 Tunel                                               105

107

                   SĘDZISZÓW  - TUNEL  - KRAKÓW

                   SĘDZISZÓW  - TUNEL  - KRAKÓW

 Warszawa Wschodnia

52

10,866

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

107

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

135

 Sędziszów

 Kraków Płaszów

 Kielce

10,866

      Informacja o pociągu

 Kraków Płaszów

 Warszawa Wschodnia 100,110

 Kozłów                         100,105,110

110

100,110
110
110

 Kielce

107

53

EIC
  LA

JK
O
N
IK

EIC
 K
R
A
K
U
S

EIC
  SA

W
A

do Katow
ic

EIC
  FR

EG
A
TA

 

EIC
 N
O
R
W
ID
 

EIC
 M
O
N
C
IA
K
 -  K

R
U
P
Ó
W
K
I

EIC
  H

ELEN
A
 M
O
D
R
ZEJEW

SK
A

EIC
  M

A
ŁO

P
O
LSK

A

EIC
 H
EW

ELIU
SZ

z G
dyni G

lów
nej

IR
  W

O
ŚP

IR
  M

A
TEJK

O

IR
  STA

R
ZY

Ń
SK

I



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Krynica o z tab.
 Zakopane o 21.45 120

p 0.58 7.14
o 23.58 1.18 5.15 5.15 7.15

 Kraków Główny p 0.05 1.25 5.22 5.22 7.22
(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK TLK TLK REGIO TLK TLK EIC EIC REGIO EIC IR TLK REGIO EIC REGIO

                                             
I-35504 I-31510 I-35106 R-6624 I-38106 I-38506 I-3500 I-38404 R-32140 I-3102 R-31120 I-32102 R-4230 I-3108 R-32130
1RF,2 2 1RF,2 2 1RF,2 1RF,2 1-2 * 1-2 * 2 1-2 * 2 1RF,2 2 1-2 * 2

. / 2 < 2 < 2 < 2 < 2<¥ 2 <
km       W       X K      Y K      Z K      [ K      \ K      ] K      `       ^ K      _ K      

 0  KRAKÓW GŁÓWNY o    0.10    1.28    5.05       5.30    5.30    6.05    6.05    6.31    7.05    7.26    7.36       8.05    8.35
6,470  Kraków Batowice   |    |    |       |    |    |    |     6.38   |    |    |       |     8.43
11,799  Zastów   |    |    |       |    |    |    |     6.43   |    |    |       |     8.48
15,565  Baranówka   |    |    |       |    |    |    |     6.47   |    |    |       |     8.52
18,175  Łuczyce   |    |    |       |    |    |    |     6.50   |    |    |       |     8.55
20,855  Goszcza   |    |    |       |    |    |    |     6.53   |    |    |       |     8.58
23,963  Niedźwiedź   |    |    |       |    |    |    |     6.57   |    |    |       |     9.01
27,534  Słomniki Miasto   |    |    |       |    |    |    |     7.00   |    |    |       |     9.05

 29,204  Słomniki   |    |    |       |    |    |    |     7.03   |    |    |       |     9.07
32,423  Smroków   |    |    |       |    |    |    |     7.06   |    |    |       |     9.11
35,811  Szczepanowice   |    |    |       |    |    |    |     7.10   |    |    |       |     9.14
39,021  Kamieńczyce   |    |    |       |    |    |    |     7.14   |    |    |  z tab.   |     9.18
42,402  Miechów  zzzzzzzz    0.41    1.59    5.36       6.00    6.00   |    |     7.18   |    |     8.06 105   |     9.21
47,551  Dziadówki   |    |    |       |    |    |    |     7.23   |    |    |  ¿¿¿¿   |     9.26

p   |    |    |       |    |    |    |     7.28   |    |    |     8.25   |     9.30
o   |    |    |       |    |    |    |     7.28   |    |    |     8.25   |     9.31
p   |    |    |       |    |    |    |     7.33   |    |    |     8.31   |     9.36
o   |    |    |     6.05   |    |    |    |     7.33   |    |    |       |  

63,502  Klimontów o   |    |    |     6.10 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     ¿¿¿¿

68,513  SĘDZISZÓW p    1.02 2.19    5.58    6.13 cd. tab. cd. tab. ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.26    ¿¿¿¿

 Sędziszów o    1.02    2.20    5.59    6.14 100 100 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.27    ¿¿¿¿

 Kielce p    1.47    3.04    6.49    7.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.38 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    9.10    ¿¿¿¿

 Warszawa Wschodnia p 5.14 6.49 10.31 8.52 8.52 9.52 10.36 ¿¿¿¿ 10.57

W do Gdyni Głównej, kursuje do 29/30.V w T/U i V/P oraz 23/24, 30/31.XII, 25/26.IV, _ do Lublina, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV;
3/4.V, 28/29, 30/31.X, 1/2, 4/5.XI oprócz: 24/25.XII, 31.XII/1.I, 24/25.IV, 1/2.V; ` kursuje w É oraz 3.V, 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI;

X do Warszawy Zachodniej, kursuje 18/19 - 23/24, 26/27 - 30/31.XII, 1/2, 2/3.I, 
29/30.I - 27/28.II, 1/2 - 3/4.V, 23/24.VI - 30/31.VIII;

Y do Bydgoszczy Głównej;
Z do Szczecina Głównego, kursuje do 22.VI i od 31.VIII;
[ do Świnoujścia Port, kursuje 23.VI - 30.VIII (,,K" do Szczecina Głównego);
\ do Gdyni Głównej, kursuje do 22.VI i od 1.IX;
] do Kołobrzegu, kursuje 23.VI - 30.VIII;
^ z Rzeszowa Głównego, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV, 

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Krynica o z tab. z tab. z tab.
 Zakopane o 120 120 6.10 120

p 8.39 9.47 9.48 10.14
o 8.40 9.48 10.03 10.15

 Kraków Główny p    8.47    9.55   10.10   10.22
(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK REGIO EIC TLK TLK TLK REGIO IR EIC REGIO IR REGIO EIC TLK REGIO

                                                                                 
I-31102 R-4232 I-3510 I-35100 I-35500 I-38108 R-32142 R-31122 I-3508 R-4236 R-31124 R-32120 I-3506 I-31106 R-32144
1RF,2 2 1-2 * 1RF,2 1RF,2 1RF,2 2 2 1-2 * 2 2 2 1-2 * 1RF,2 2
2 < 2'<  <  < 2 < 2 < 2<¥  <

km K      W K      X K      Y K      Z K      [        \        ] K            ] K      ^
 0  KRAKÓW GŁÓWNY o    9.05      10.05   10.17   10.17   10.27   10.35   11.30   12.05      13.13   13.35   14.05   14.15   14.35

6,470  Kraków Batowice   |       |    |    |    |    10.42   |    |                |    13.42   |    |    14.42
11,799  Zastów   |       |    |    |    |    10.48   |    |       |    13.48   |    |    14.48
15,565  Baranówka   |       |    |    |    |    10.52   |    |       |    13.52   |    |    14.52
18,175  Łuczyce   |       |    |    |    |    10.55   |    |       |    13.55   |    |    14.55
20,855  Goszcza   |       |    |    |    |    10.58   |    |       |    13.58   |    |    14.58
23,963  Niedźwiedź   |       |    |    |    |    11.01   |    |       |    14.01   |    |    15.02
27,534  Słomniki Miasto   |       |    |    |    |    11.05   |    |       |    14.05   |    |    15.05

 29,204  Słomniki   |       |    |    |    |    11.07   |    |       |    14.07   |    |    15.08
32,423  Smroków   |       |    |    |    |    11.11   |    |       |    14.11   |    |    15.11
35,811  Szczepanowice   |       |    |    |    |    11.14   |    |       |    14.14   |    |    15.15
39,021  Kamieńczyce   |  z tab.   |    |    |    |    11.18   |    |  z tab.   |    14.18   |    |    15.19
42,402  Miechów  zzzzzzzz    9.35 105   |    10.48   10.48   10.59   11.21   |    |  105   |    14.21   |    14.45   15.23
47,551  Dziadówki   |  ¿¿¿¿   |    |    |    |    11.26   |    |  ¿¿¿¿   |    14.26   |    |    15.28

p   |     9.51   |    10.56   10.56   |    11.31   |    |    13.40   |    14.31   |    |    15.33
o   |     9.52   |    10.57   10.57   |    11.32   |    |    13.40   |    14.32   |    |    15.34
p    9.47    9.57   |    |    |    11.11   11.37   |    |    13.45   |    14.37   |    |    15.39
o    9.47    9.57   |    |    |    11.12   11.37   |    |    13.45   |    14.37   |    |    15.39

63,502  Klimontów o ¿¿¿¿   10.02 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |    11.42 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.50 ¿¿¿¿   14.42 ¿¿¿¿   |    15.44
68,513  SĘDZISZÓW p ¿¿¿¿   10.07 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   11.19   11.46 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.55 ¿¿¿¿   14.47 ¿¿¿¿   15.04   15.48

 Sędziszów o ¿¿¿¿   10.09 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   11.20   11.47 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.57 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   15.04   15.49
 Kielce p ¿¿¿¿   11.07 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   12.04   12.43 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   14.57 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   15.49   16.45
 Warszawa Wschodnia p 12.02 12.52 13.42 13.42 15.57 14.42 14.52 16.17 16.52 19.22

W z Nowego Sącza, kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV;
X Przemyśl Główny - Gdynia Główna;
Y do Olsztyna Głównego, kursuje w É do 21.I i od 14.II 

oraz 25.XII, 1.I, 24.IV, 1.V, 23.VI, 14.VIII, 11.XI;
Z do Olsztyna Głównego, kursuje w V do 16.I i od 20.II, 22.I - 13.II codziennie 

oraz 25.IV, 3.V, 15.VIII, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V, 14.VIII;
[ Przemyśl Główny - Kołobrzeg;
\ kursuje w § oraz 6.I;
] kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
^ kursuje w Ä oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 2.V;

100,110

120,135

100,110

      Informacja o pociągu

 Kraków Płaszów

100,110

100,105,110

110

120,135

135

105

 Kraków Płaszów

110
110

120,135

135

110

120,135

      Informacja o pociągu

110

55

130

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa      

100,110

 Tunel                                               51,967

110

105

 Kozłów                         

                 KRAKÓW  - TUNEL  - SĘDZISZÓW107

107

51,967

107

57,647

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

                 KRAKÓW  - TUNEL  - SĘDZISZÓW

57,647

 Tunel                                               

 Kozłów                         100,105,110

54

107

130

EIC
 SA

W
A

z  Katow
ic

z  Katow
ic

EIC
  K

R
A
K
U
S

EIC
   M

A
ŁO

P
O
LSK

A

EIC
  LA

JK
O
N
IK

EIC
  FR

EG
A
TA

z  Katow
ic

EIC
 K
A
SZU

B
 

do  G
dyni G

łów
nej

IR
 W

O
ŚP

EIC
 H
EW

ELIU
SZ

do G
dyni G

lów
nej

IR
  M

A
TEJK

O

IR
  STA

R
ZY

Ń
SK

I



   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Krynica o z tab.
 Zakopane o 11.13 12.19 120 13.35

p 14.41 15.16 15.57 16.50
o 14.55 14.55 15.35 15.58 16.15 17.00 17.00 17.04 17.04

 Kraków Główny p   15.02   15.02   15.43   16.05   16.22   17.07   17.07   17.12   17.12
(191110) Wersja bez zmian czasowych; TLK TLK REGIO EIC EIC REGIO REGIO TLK TLK EIC IR IR TLK TLK

                                                                        
I-31504 I-31104 R-32122 I-3502 I-35402 R-4240 R-32122 I-37104 I-32100 I-3100 R-31522 R-31520 I-38202 I-35502
1RF,2 1RF,2 2 1-2 * 1-2 * 2 2 1RF,2 1RF,2 1-2 * 2 2 2 2
2 < 2 < 2 < 2 < 2 < 2 < . / . /

km K      W K      X K      Y K      Z    ` K      [ K K    \       ] <  ^ <  _
 0  KRAKÓW GŁÓWNY o   15.05   15.05   15.35   16.05   16.05      16.15   16.27   17.05   17.15   17.15   17.23   17.23

6,470  Kraków Batowice   |    |    15.42   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
11,799  Zastów   |    |    15.47   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
15,565  Baranówka   |    |    15.50   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
18,175  Łuczyce   |    |    15.53   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
20,855  Goszcza   |    |    15.56   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
23,963  Niedźwiedź   |    |    16.00   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
27,534  Słomniki Miasto   |    |    16.03   |    |       |    |    |    |    |    |    |  

 29,204  Słomniki   |    |    16.06   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
32,423  Smroków   |    |    16.09   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
35,811  Szczepanowice   |    |    16.13   |    |       |    |    |    |    |    |    |  
39,021  Kamieńczyce   |    |    16.16   |    |  z tab.   |    |    |    |    |    |    |  
42,402  Miechów  zzzzzzzz   15.35   15.35   16.19   |    |  105   16.47   16.58   |    |    |    17.55   17.55
47,551  Dziadówki   |    |    16.24   |    |  ¿¿¿¿   |    |    |    |    |    |    |  

p   15.43   15.43   16.29   |    |    16.46   |    |    |    |    |    18.04   18.04
o   15.44   15.44   16.29   |    |    16.47   |    |    |    |    |    18.04   18.04
p   |    |    16.34   |    |    16.53   16.59   17.11   |    |    |    |    |  
o   |    |    |    |    16.57   17.00   17.11   |    |    |    |    |  

63,502  Klimontów o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.01 ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |    |  
68,513  SĘDZISZÓW p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.06 cd. tab.   17.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.18   18.18

 Sędziszów o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    100   17.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.18   18.18
 Kielce p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿      18.06 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   19.05   19.05
 Warszawa Wschodnia p 18.12 18.12 18.52 18.52 ¿¿¿¿ 19.52 20.37 20.37 22.56 22.56

W do Białegostoku, kursuje w V oraz 28.XII, 23, 30.IV, 3.V oprócz: 24.IV, 1.V;
X do Białegostoku, kursuje w É oraz 23.VI, 15.VIII, 1, 11.XI oprócz: 28.XII, 23, 30.IV; 
Y do Gdyni Głównej, kursuje w ¡ oprócz: 31.XII, 25.IV, 2, 3.V, 23, 24.VI;
Z do Gdyni Głównej, kursuje w V oraz 25.IV, 3.V, 24.VI oprócz 24.IV;
[ Przemyśl Główny - Poznań Główny;
\ kursuje 25, 26.XII, 5.I, 7.I - 11.II w T, 12.II, 22.IV - 30.IX w T oraz 22.VI oprócz 24.VI;
] kursuje 27.XII - 2.I, 8.I, 9.I - 6.II w V, 13 - 27.II, 25.IV, 3.V, 8.V - 2.X w V 

oraz 15.VIII oprócz: 31.XII, 14.VIII;
^ do Kołobrzegu, kursuje do 21.VI i od 30.VIII;
_ do Helu, kursuje 22.VI - 29.VIII (,,K" do Gdyni Głównej);
` kursuje w § oprócz: 24.XII, 22.IV;

   Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

 Krynica o 14.01 z tab.
 Zakopane o 14.40 15.51 120 16.47

p 17.49 18.37 19.35 19.58
o 18.05 18.52 18.52 19.36 20.18

 Kraków Główny p   18.13   19.00   19.00   19.43   20.25
(191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO EIC EIC IR EIC EIC REGIO REGIO REGIO TLK EIC REGIO REGIO REGIO

                  I-33412                                              
R-4242 R-32134 I-3104 I-31416 R-31126 I-3112 I-31412 R-4244 R-4246 R-32146 I-31100 I-31418 R-4248 R-32124 R-32126
2 2 1-2 * 1-2 * 2 1-2 * 1-2 * 2 2 2 1RF,2 1-2 * 2 2 2

2 < 2 < 2 < 2%< 2 < 2 <
km K K      W      X K      Y K      Z     [ ¢ K      \ K      ]

 0  KRAKÓW GŁÓWNY o      17.35   18.05   18.18   18.30   19.05   19.05       19.22   20.05   20.35      21.33   23.16
6,470  Kraków Batowice      17.42   |    |    |    |    |        19.29   |    |       21.40   23.23
11,799  Zastów      17.48   |    |    |    |    |        19.35   |    |       21.46   23.29
15,565  Baranówka      17.52   |    |    |    |    |        19.39   |    |       21.50   23.33
18,175  Łuczyce      17.55   |    |    |    |    |        19.42   |    |       21.53   23.36
20,855  Goszcza      17.58   |    |    |    |    |        19.45   |    |       21.56   23.39
23,963  Niedźwiedź      18.01   |    |    |    |    |        19.48   |    |       21.59   23.43
27,534  Słomniki Miasto      18.05   |    |    |    |    |        19.52   |    |       22.03   23.46

 29,204  Słomniki      18.07   |    |    |    |    |        19.54   |    |       22.05   23.49
32,423  Smroków      18.11   |    |    |    |    |        19.58   |    |       22.09   23.52
35,811  Szczepanowice      18.14   |    |    |    |    |        20.01   |    |       22.12   23.56
39,021  Kamieńczyce z tab.   18.18   |    |    |    |    |  z tab. z tab. 20.05   |    |  z tab.   22.16   23.59
42,402  Miechów  zzzzzzzz 105   18.21   |    |    |    |    |  105 105 20.08   20.35   |  105   22.19    0.04
47,551  Dziadówki ¿¿¿¿   18.26   |    |    |    |    |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ 20.13   |    |  ¿¿¿¿   22.24    0.09

p   17.50   18.31   |    |    |    |    |    19.50   19.50 20.18   |    |    21.51   22.29    0.14
o   18.12   18.32   |    |    |    |    |    19.50   19.50 20.19   |    |    21.52   22.30    0.14
p   18.17   18.37   |    |    |    |    |    19.55   19.55 20.24   20.48   |    21.56   22.35    0.19
o   18.18   |    |    |    |    |    19.55 20.24   20.48   |    21.57   22.35    0.20

63,502  Klimontów o   18.23 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   20.00 20.29 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   22.02   22.40    0.24
68,513  SĘDZISZÓW p   18.28 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   20.06 20.33 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   22.07   22.45    0.29

 Sędziszów o   18.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    20.34 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿          
 Kielce p   19.29 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    21.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿          
 Warszawa Wschodnia p 20.52 21.37 21.36 21.57 21.57 23.02 23.42

W kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w £ oraz 20, 21.I, 30.IV, 3.V, 23, 26.VI, 31.VIII; 
X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 24.IV;
Y kursuje w ¡ w okresach: 1.III - 20.IV, 5.V - 9.VI i od 3.X  oraz 27, 28.IV oprócz 11.XI;
Z z Krynicy kursuje w V oraz 28, 30.XII, 26.IV, 3.V, 24.VI, 31.VIII i z Zakopanego,  

kursuje do 28.II, 21 - 26.IV, 29.IV - 4.V, 10.VI - 2.X codziennie, poza tym w £ oraz 11.XI; 
[ kursuje w § oraz 6.I;
\ z Przemyśla Głównego;
] kursuje 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w ¢ oraz 20, 21.I;

 Kraków Płaszów

120,135

      Informacja o pociągu

105

110

120,135

100,110

130
135

130
135

 Kozłów                         100,105,110

 Kozłów                         

107

100,110

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

100,110

110
110

110

57

51,967

57,647

 Kraków Płaszów

100,105,110

 Tunel                                               105

120,135

120,135

      Informacja o pociągu

                 KRAKÓW  - TUNEL  - SĘDZISZÓW

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

107

100,110

110
110

51,967

57,647

 Tunel                                               

                 KRAKÓW  - TUNEL  - SĘDZISZÓW107

107

56

EIC
  TA

TR
Y

EIC
  K

A
R
ŁO

W
IC
Z

z  Katow
ic

do Lublina
z Katow

ic

EIC
 N
O
R
W
ID

EIC
  K

O
ŚC

IU
SZK

O
 

z  Katow
ic

EIC
 H
ELEN

A
  M

O
D
R
ZEJEW

SK
A
 

EIC
  M

O
R
SK

IE O
K
O

EIC
  M

O
N
C
IA
K
- K

R
U
P
Ó
W
K
I

z  Katow
ic

z Katow
ic

IR
  G

U
B
A
ŁÓ

W
K
A

IR
  ER

N
EST M

A
LIN

O
W
SK

I

EIC
  TA

TR
Y

IR
  G

U
B
A
ŁÓ

W
K
A


